П Р О Т О К О Л № 1
заседания аукционной комиссии созданной распоряжением администрации Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 01.08.2018 г. № 140
         г. Сим                                                                                            17 июня 2019 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии – Гафаров Р.Р., заместитель главы Симского городского поселения;
Секретарь комиссии – Горбаева Е.Ю., ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;
Члены комиссии:
Дромашко Ю.Е. – заместитель главы администрации Симского городского поселения;
Булыкина Ю.В. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;
Чусовитина Л.Н. – ведущий специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ашинского муниципального района;
Хазбулина М.А. – ведущий специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ашинского муниципального района.
                                              Повестка дня:
Определение начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, местоположение: Россия, Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Кирова, 10Г, КН 74:03:0814008:222, площадь 180 кв. м, разрешенное использование — размещение объекта капитального строительства в целях устройства мест общественного питания, кадастровая стоимость 296 236,80 руб. (двести девяносто шесть тысяч двести тридцать шесть рублей восемьдесят копеек).
Слушали:
Гафаров Р.Р.: по определению начальной цены предмета аукциона:
- ЛОТ 1: продажа права заключения договора аренды земельного участка, местоположение: Россия, Челябинская область, Ашинский район,                г. Сим, ул. Кирова, 10Г, КН 74:03:0814008:222, площадь 180 кв. м, разрешенное использование — размещение объекта капитального строительства в целях устройства мест общественного питания, кадастровая стоимость 296 236,80 руб. (двести девяносто шесть тысяч двести тридцать шесть рублей восемьдесят копеек).
Решили:
Начальную цену предмета аукциона:
ЛОТ1: продажа права заключения договора аренды земельного участка, местоположение: Россия, Челябинская область, Ашинский район, г. Сим,            ул. Кирова, 10Г, КН 74:03:0814008:222, площадь 180 кв. м, разрешенное использование — размещение объекта капитального строительства в целях устройства мест общественного питания, кадастровая стоимость 296 236,80 руб. (двести девяносто шесть тысяч двести тридцать шесть рублей восемьдесят копеек) установить начальную цену в размере 20 % от кадастровой стоимости земельного участка – 59 247,36 руб. (пятьдесят девять тысяч двести сорок семь рублей тридцать шесть копеек).
Председатель комиссии: ______________  Гафаров Р.Р.

(подпись)
Комиссия:
____________  Дромашко Ю.Е.
                                        (подпись)
____________  Булыкина Ю.В.
                               (подпись)

    ________________  Чусовитина Л.Н.
                                        (подпись)

    ________________  Хазбулина М.А.
                                        (подпись)
Секретарь комиссии:  Горбаева Е.Ю.     ____________
                                                                            (подпись)
Решение принято большинством членов комиссии.